Hartanah tersebut adalah sebuah rumah bandar unit bawah yang beralamat pos di No. 14A, Laluan Bemban Iris 9, Taman Bemban Iris, 31000 
Batu Gajah, Perak Darul Ridzuan. 

HARGA RIZAB 
Hartanah tersebut akan dijual dalam “keadaan sepertimana” sediada, tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM94,770.00 (Ringgit Malaysia 
Sembilan Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus Dan Tujuh Puluh) Sahaja dan tertakluk kepada Syarat-Syarat Jualan dengan cara Penyerahhakan dari 
Pihak Pemegang Serahhak/Pembiaya dan tertakluk kepada Penawar yang Berjaya memperolehi kelulusan untuk pindahmilik daripada Pihak Berkuasa 
yang berkenaan, sekiranya ada termasuk semua terma, syarat-syarat, stipulasi, waad di mana mungkin yang akan dikenakan oleh Pihak Berkuasa.

[...]

The subject property is a lower unit townhouse bearing postal address at No. 14A, Laluan Bemban Iris 9, Taman Bemban Iris, 31000 Batu 
Gajah, Perak Darul Ridzuan. 

RESERVE PRICE 
The subject property will be sold on an “as is where is” basis, subject to a reserve price of RM94,770.00 (Ringgit Malaysia Ninety Four Thousand 
Seven Hundred And Seventy) Only and subject to the Conditions of Sale and subject to the consent being obtained by the Purchaser from the 
Developer/Landowner or the relevant authorities, if applicable. Subject to the terms and conditions stated in the Conditions of Sale, any arrears of quit